
 

 

 

  。 

 

◇2023 年度年会費･入会金納入について（御礼） 

本年度の年会費（入会金）を納入頂きました皆様には OB会活動にご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

また入会金におきましてはお父様、お母様のご負担となっておられるとお察しいたします。 

ご協力に対しまして重ねて御礼申し上げます。 

 

本年度におきましても、御礼の品として東邦高校サッカー部 OB会オリジナルネックスト

ラップを作成する予定で準備を進めております。 

納入が完了されておりません皆様におかれましても、引き続き受け付けさせて頂いており

ますが、記念品は 4月末日での発注予定となっております。 

今一度郵便物をご確認頂き、お早めにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

納入方法につきましては東邦高校サッカー部 OB会ホームページ「OB会費案内」をご参照

ください。 

振込み用紙の破損、紛失等で再郵送を希望される皆様は OB会事務局までご連絡願います。 

 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 

 


